
                                                                                          

 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO 

 
 Faculdade de Direito – Programa de Pós-graduação em Direito Agrário  1 

Praça Universitária s/n., Setor Leste Universitário, Goiânia, Goiás, Brasil, CEP 74.605-220  
                      Telefones  (0055) 3269-6020  

 

1

PORTARIA nº. 004/2022 – PPGDA/FD/UFG 

 
Designa as bancas examinadoras para o processo seletivo de 
Mestrado de 2022. 

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo de Mestrado do Programa de Pós-Graduação 
em Direito Agrário da Faculdade de Direito da Universidade do Federal de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

Art. Único. Designar os professores doutores, RABAH BELAIDI e MARIA 
GORRETTI DAL BOSCO sob a presidência do primeiro, comporem a BANCA EXAMINADORA para 
ingresso no curso de mestrado em direito agrário, ano acadêmico de 2022, conforme Edital de 
Seleção 002/2022. 

Cumpra-se. Publique-se. Dê-se ciência. 

Coordenação do Programa de Pós-graduação em Direito Agrário da 
Universidade Federal de Goiás, em Goiânia, 19 de março de 2022. 

 
 
 

Prof. Dr Rabah Belaidi 

Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo de Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Direito Agrário 

 


